
CONCURSO DE TRASLADOS DE MAESTROS 

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2018-2019
ESTADÍSTICAS RESUMEN DE MOVILIDAD POR C. AUTÓNOMA

 

ANDALUCÍA

ARAGÓN

CANARIAS

CANTABRIA

CASTILLA Y LEÓN

CASTILLA-LA MANCHA

CATALUÑA

CEUTA Y MELILLA

COMUNIDAD DE MADRID

COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA

COMUNIDAD VALENCIANA

EXTREMADURA

GALICIA

ILLES BALEARS

LA RIOJA

PAÍS VASCO

PRINCIPADO DE ASTURIAS

REGIÓN DE MURCIA
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1422
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2833
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1044
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1659

448

1627

TOTALES 48229

COMUNIDAD AUTÓNOMA
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GRABADOS POR
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12
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31
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15

16
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63
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160

41

27

14

113

100

160

16

257

39

54

33

36

16

18

19

17

88
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3795

491

454

81

473

593

3141

23

1102

208

2837

390

1453

712

60

575

207

526

3986

540

479

121

588

764

3171

35

1245

239

2985

437

1468

728

77

594

283

589

1832929900 48229

14081

1081

1420

222

2835

2658

7146

106

2566

509

6267

1476

2918

1044

132

1659

507

1602

10095

541

941

101

2247

1894

3975

71

1321

270

3282

1039

1450

316

55

1065

224

1013

GRABADOS
POR

QUE OBTIENEN
PLAZA
(2+3)

18329

3955

532

481

95

586

693

3301

39

1359

247

2891

423

1489

728

78

594

224

614

PORCENTAJE
COBERTURA POR

LA PROPIA
COMUNIDAD
(3/(1+3)*100) 
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